[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 марта 2019 г.
	р.п. Белый Яр
Верхнекетского района

Томской области
	№ 250

О внесении изменения в постановление Администрации Верхнекетского района от 18 апреля 2012 года №424 «О комиссии по вопросам обеспечения безопасности дорожного движения на территории Верхнекетского района»
В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Верхнекетского района от 18 апреля 2012 года №424 «О комиссии по вопросам обеспечения безопасности дорожного движения на территории Верхнекетского района (в редакции постановлений Администрации Верхнекетского района от 30.08.2012 №1043, от 29.11.2012 №1473, от 28.10.2013 №1288, от 27.03.2014 №327, от 10.02.2016 №71, от 10.10.2017 №997, от 21.02.2018 №199; от 11.07.2018 №750) изменение, изложив состав комиссии по вопросам обеспечения безопасности дорожного движения на территории Верхнекетского района, указанный в приложении 2, в следующей редакции:
СОСТАВ

комиссии по вопросам обеспечения безопасности дорожного движения на территории Верхнекетского района
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	№ служ.

телефона

	1
	2
	3
	4

	1
	Сидихин

Алексей

Николаевич
	Глава Верхнекетского района – председатель комиссии
	2-17-37

	2
	Троянов

Анатолий

Анатольевич
	Заместитель Главы Верхнекетского района по промышленности, ЖКХ, строительству, дорожному комплексу и безопасности - заместитель председателя комиссии
	2-10-73

	3
	Ларионов
Сергей

Александрович
	начальник отдела промышленности, дорожной деятельности и связи Администрации Верхнекетского района – секретарь комиссии
	2-20-44

	3
	Вайтекунас
Максим

Ромальдович
	начальник ПСЧ №3 ФГКУ государственного учреждения «1 отряд Федеральной противопожарной службы по Томской области» (по согласованию)
	2-37-18

	4
	Бугров

Алексей

Васильевич
	начальник отдела материально-технического снабжения Управления образования Администрации Верхнекетского района
	2-26-50

	5
	Савиных

Виталий

Алексеевич
	начальник отделения ГИБДД ОМВД России по Верхнекетскому району УМВД России по Томской области (по согласованию)
	2-15-82

	6
	Пшеничников
Александр

Михайлович
	главный специалист по ГО и ЧС отдела промышленности и жизнеобеспечения Администрации Верхнекетского района
	2-26-55

	7
	Гончаров

Петр

Дмитриевич
	И.о. начальника Верхнекетского участка Северного филиала государственного унитарного предприятия Томской области «Областное дорожное ремонтно-строительное управление» (по согласованию)
	2-16-45

	8
	Люткевич

Артем

Георгиевич
	Глава Белоярского городского поселения (по согласованию)
	2-21-86

	9
	Пушкин
Владимир

Иванович
	главный специалист – главный государственный инженер – инспектор по Колпашевскому, Верхнекетскому районам Инспекции государственного надзора Томской области (по согласованию)
	р.п.Белый Яр

2-18-72
Колпашево

8 (38254)

558-127

	10
	Панов

Юрий

Владимирович
	руководитель участка, старший государственный инспектор Верхнекетского участка ФКУ Центра ГИМС МЧС России по Томской области (по согласованию)
	тел: 89234491087

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория». Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.
Глава Верхнекетского района                                                                  А.Н. Сидихин
С.А. Ларионов

8(38258) 2-14-84
vktprom@mail.ru
_________________________________________________________________________________________

дело-2, прокуратура - 1, Адм. ЖКХ – 1, ПСЧ №3 – 1, РУО – 1, ОМВД – 1, ДРСУ – 1, Люткевич – 1, Пушкин – 1, ГИМС – 1, Бармин – 1, Ларионов-1, информационный вестник «Территория»-1, сайт Администрации Верхнекетского района.